Aug[ustinus] cogitare debet quod ut
quoniam quid assit in quantum minor sis
tibi cogitandum est non in quantum
sis maior.
Ipse res est que multos p[ro]mit cum di-
citur oportet tibi et subito ostium clauder-
remus istas uoces sive cum uoce cor-
uimus qui non habent quantum estib[us]m[od]i

C[on]tra significationem res mortuorum a domino suscitata
ta sunt nisi genera p[er]sonae p[er]fectam atque h[ab]itudinem
quod in domo mortuus non est elata foras significativa
huius qui detectionem carnali nitus in corde conservavit
ita ut si facultas adeat etiam detectione enim
ope p[ro]ficiat huius tales nitus in domo mortuus simili
est p[er] filium videtur qui extra portam mortuorum detectus
significat significantem illi qui post consensum in actu p[ro]dierat
tamquam offertus mortuus istam in domo inuidus
extra mortuorum sunt. It[em] p[er] Lazarum in sepulchro posuit
significat qui post consensum et actu ipsum p[ro]tem in
suerituidine ducit similes defensores malorum suorum
les consuerituidine malignis oppositi tamquam iam sepulta
sunt et fetent mortuorum quoniam in sepulchro unde veniunt
Omnis malus mores minus malus actus. mores fons.
U[er]sus tomba. p[er]uella p[er]uera. lazarus ista notantur

Sunt multi fratres h[ab]ent in illo iudice amicos.
Si michi sis ut ego non eris alter ego
Antiquum iudicium quoniam sis expertus animam.
Hec similem credas si sapientia esse nouum.
Cum te corripiat senior patenter habet
Et fratres tamquam post dicta multa resser-
vendentes faciunt ne credas vera loquenter.
Et multis justis perfidis onus obest
Debet poterit certus seruiti pelle mitente.
Hec mulier cultus si preciosus erit.
Faller prudenter pellit onus soler.
Non tollerant pondus sumus et ego idem
Satis alienus est a fide qui ad agendum p[ro]mptam
tempora sententis expectat metuendam cum est in p[er]petuum
m[od]estam m[od]icat in iudicium.
Omnis malus aut ideo vult ut corrigit vel
ut bonus exerceatur p[er] illum. Embolus.
In semper in uel illi qui inde dignus accedit admetit
deinde indigne cum accedit qui uel sic incepit vel
impudentes de venalibus id est qui quadam secu-
itate et negotiis de venalibus nolunt p[er]mitti.
Gulfi regant homines domini ut diu uiuant quoniam autem
est diu uiuere nisi diu regnari se quid est aliud domini uiuere
nisi dies multos diebus multis adiecerit sic blandus hic
m[od]icu[m] aut nemo velit et impossibile habere uitam
similiter vera cum vita eternanda uita est